
UCHWAŁA NR LIV/419/18
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem nieruchomość Gminy Olesno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres kolejnych 3 lat lokale użytkowe:

- lokal nr 3 o pow. 13,65 m2 znajdujący się w budynku nr 20 na Rynku w Oleśnie, na działce oznaczonej 
numerem geodezyjnym 2517,

- lokal nr 1 o pow. 65,29 m2 znajdujący się w budynku nr 2 przy ulicy Jaronia w Oleśnie, na działce oznaczonej 
numerem geodezyjnym 2517,

- lokal o pow. 31,50 m2 znajdujący się w budynku nr 1 przy ulicy Grunwaldzkiej w Oleśnie, na działce 
oznaczonej numerem geodezyjnym 4347.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 47DD764B-17CE-46AB-BB19-54CD174CCC04. Podpisany Strona 1




